ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________________
с. Комсомольск							         от 07.02.2018  №1

Об отмене  Решения Совета Комсомольского сельского поселения от 16.06.2006 года №35 «О ритуальных услугах и содержании мест захоронения на территории Комсомольского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселение,  рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 22.01.2018 №31-2018

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Решение Совета Комсомольского сельского поселения от 16.06.2006 года №35 «О ритуальных услугах и содержании мест захоронения на территории Комсомольского сельского поселения» считать утратившим силу.
         2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах  и разместить  на официальном сайте Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.spkomsomolsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Комсомольского сельского поселения	                                  Н.Г.Сафронов

исп.И.В.Крутихина, тел.8(38245)42-1-67